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مغزهای 
بفروش!

فروش خوب »مغزهای کوچک 
زنگ‌زده« ادامه دارد. این فیلم که 
در کمتر از دو هفته سه میلیاردی 
شد لقب پرفروش‌ترین فیلم را در 
جدول فروش هفتگی در اختیار 
دارد و بیشتر از هزارپای ابوالحسن 
داودی، عرق سرد، لازانیا، هشتگ 
و دیگر رقبای خود در گیشه 
فروخته و گیشه سینماها را رونق 

داده است.  

ایزدیار نخستین  
طلایی 

پاراآسیایی
شاهین ایزدیار در ماده 100 
متر پروانه کلاس S10 در کنار 
شناگرانی از سوریه، اندونزی، 
مالزی، قزاقستان و تایلند به آب 
پرید و درنهایت موفق به کسب 
مدال طلا شد. این نخستین 
مدال کاروان ایران بود که در روز 
نخست به دست آمد و ایران را 
وارد جدول مدال‌های بازی‌های 

پاراآسیایی کرد. 

درگذشت مرده 
متحرک 

اسکات ویلسون که بیشتر با 
سریال مردگان متحرک به یاد 
آورده می‌شود، بر اثر بیماری 
درگذشت. او زمان مرگ ‌76سال 
داشت. در کارنامه اسکات 
ویلسون می‌توان به فیلم‌هایی 
چون جن‌گیر ۳، راه رفتن مرد 
مرده، پرل‌هاربر، هیولا، آخرین 

سامورایی و میزبان اشاره کرد.

تاکید باخ به 
حضور زنان در 

ورزشگاه
رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران با رئیس IOC در جریان 
برگزاری المپیک جوانان ملاقات 
کرد. یکی از مهمترین بحث‌های 
مطرح‌شده توسط توماس باخ در 
این ملاقات بحث حضور زنان 
در ورزشگاه بود که او اعلام کرد 
به رئیس‌جمهوری ایران نیز این 

موضوع را منتقل کرده است. 

 

سردار آزمون شنبه شب برای دومین هفته متوالی برای روبین‌کازان گلزنی کرد تا نشان دهد به روزهای 
اوج خود بازگشته و شاید ایران از غیاب او در تیم ملی ضرر کند. کی‌روش در لیست جدید خود بار دیگر 
مهاجم محبوبش را قرار داده اما سرمربی روبین کازان بازهم به ابهام‌ها افزوده و اعلام کرده معلوم نیست 
آزمون به تیم ملی برگردد یا خیر. با این حال کی‌روش با تاج جلسه‌ای پیرامون وضعیت سردار برگزار کرده و 
از رئیس فدراسیون خواسته تا شرایط بازگشت وی را فراهم کند. به نظر می‌رسد با توجه به اصرار کی‌روش، 

سردار در روزهای آینده به اردوی تیم ملی اضافه شود. 

کی‌روش 
ناز سردار را 

خرید؟

عکس نوشت

فیلم سینمایی »زندانی‌ها« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مسعود ده‌نمکی 
پس از پایان تدوین و اصلاح رنگ، آماده نمایش شد. در این فیلم بازیگرانی 
چون هدایت هاشمی، هومن برق نورد، بهنام تشکر، برزو ارجمند، بهاره 

افشاری، بهنوش بختیاری، اصغر نقی‌زاده و امیر نوری حضور دارند.

حسین  محمد
این  که  میثاقی 
اجرای  با  روزها 
برتر  فوتبال  برنامه 
یکی  فوتبال ۱۲۰  و 
از مجریان پرکار 
ورزشی  برنامه‌های 
به‌تازگی  است، 
به دنیای مد وارد 
بر  علاوه  و  شده 
مجری‌گری مدل 
یک برند ایرانی نیز 

هست.

مجری  کرمی  احسان 
دو  تلویزیونی  برنامه‌های 
تصویر در اینستاگرام گذاشت 
که در یکی کودکی در کنار 
پدر و در دیگر پدری کنار 
فرزند است: »سى و چند سال 
پيش با پدرم، سى و چند سال 
بعد با پسرم. خدا هر دو رو 

برام حفظ كنه.«

 

استنلی کی‌روش از زندگی در اصفهان بسیار راضی به نظر می‌رسد. مهاجم 
برزیلی سپاهان همراه با خانواده‌اش به اصفهان‌گردی پرداخته و از اماکن 

دیدنی این شهر تعریف و تمجید کرده است. 

تیتربازی
 درخشش خیره‌کننده قدوس در کنار نیمار و کاوانی

 »سامان« می‌خواهد
»زلاتان« ایرانی باشد

شهروند| شاید وقتی سامان قدوس یک‌سال 
قبل از جام‌جهانی، ایران را به‌عنوان تیم‌ملی 
کشورش انتخاب کرد، هیچ‌کس به اندازه حالا به 
توانایی‌های او پی نبرده بود. این پسر 25 ساله که 
در سوئد به دنیا آمده و در این کشور بزرگ شده، 
دعوت کارلوس کی‌روش را قبول کرد؛ هرچند این 
انتخاب برایش تبعاتی را در کشور سوئد به همراه 
داشت. درخشش فوق‌العاده سامان در لیگ سوئد 
و ترکیب اوسترشوندس باعث شد این بازیکن مورد 
توجه تیم‌هایی از لیگ‌های معتبر اروپا قرار بگیرد. 
انتخاب قدوس، لوشامپیونه فرانسه بود؛ اگرچه 
مدیر برنامه‌اش ادعا می‌کرد هم از لیگ چین و هم از 
دیگر تیم‌های اروپایی پیشنهاد مالی بهتری داشت. 
این بازیکن گلزن و تکنیکی شنبه شب با سوپرگل 
3 امتیازی خود دروازه تیم »دیژون« را باز کرد تا 
بار دیگر همه نگاه‌ها را به سوی خود جلب کند. 
آمیان که در ‌100سال اخیر در سطح یک فوتبال 
فرانسه حضور نداشته، حالا با تکیه به درخشش 
فوق‌تصور ستاره ایرانی در رده سیزدهم جدول 
لوشامپیونه قرار دارد. روز گذشته سامان به خاطر 
شوت محکمی که از فاصله 30 متری به شکلی 
زیبا وارد دروازه حریف کرد، مورد توجه رسانه‌های 
فرانسوی قرار داشت؛ اگرچه او از همان ابتدای 
حضورش درخشش در سطح اول فوتبال فرانسه را 
آغاز کرده بود. سامان که نخستین ایرانی حاضر در 
لوشامپیونه به حساب می‌آید، در لیگی که بازیکنان 
بزرگی چون نیمار، کاوانی، دی ماریا و فالکائو بازی 
می‌کنند، خودش را به‌عنوان یک ستاره جا انداخته 
و قبل از این سوپرگل تماشایی، 2گل و 2 پاس 
گل در ماه اول حضور در ترکیب آمیان ثبت کرده 
بود و به‌عنوان بهترین بازیکن ماه سپتامبر تیمش 
جایزه‌ای هم دریافت کرد. سامان که با انتقال به 
آمیان بعد از زلاتان ابراهیموویچ و الکساندر ایزاک 
سومین بازیکن گرانقیمت سوئد لقب گرفته بود، 
به نظر می‌رسد قدم در راه همین بازیکنان بزرگ 
گذاشته و می‌تواند زلاتان ایرانی نام بگیرد. شاید با 
این وضع دیگر کی‌روش هم نتواند مثل جام‌جهانی 
فقط دقایقی کوتاه به قدوس بازی بدهد و احتمالا 
بیشتر از حضور این فوق‌ستاره ایرانی بهره خواهد 

گرفت. 
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 #CFT نمایندگان مجلس لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم
را تصویب کردند. بسیاری از نمایندگان مخالف تصویب طرح در مجلس متن CFT را پاره 
کردند و شعارهایی تند سر دادند. چند تن از مخالفان، با برپایی تجمعی اعتراضی نسبت به 
تصویب این طرح واکنش نشان دادند. در حاشیه جلسه رأی‌گیری در مجلس شورای اسلامی 
هم نمایندگان مخالف در اقدامی قابل تأمل با در دست‌گرفتن کاغذهایی که روی آن نوشته 
شده بود به کنوانسیون استعماری رأی نمی‌دهیم، تمام تلاش خود را کردند تا طرح تصویب 
نشود اما این اتفاق افتاد. حالا همه منتظر تصمیم سایر ارگان‌ها ازجمله شورای نگهبان و 
 ،CFT شاید مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره طرح هستند. با دنبال‌کردن هشتگ‌های
FATF، خیانت FATF در فضای مجازی می‌توانید در جریان حواشی و اخبار مربوط به آن 

در توییت کاربران مخالف و موافق قرار بگیرید.

به دنبال حواشی به وجود آمده در صحن علنی مجلس شورای اسامی درباره تصویب 
الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم، باز هم صحبت در فضای مجازی 
درباره شفافیت آرای نمایندگان مجلس داغ شد. در حالی که بعضی از نمایندگان صبح دیروز 
درخواست رأی‌گیری آشکار و به وسیله برگه را درباره CFT# داشتند، علی لاریجانی، رئیس 
مجلس این موضوع را به رأی گذاشت که تصویب نشد. برخی نمایندگان ازجمله محمدجواد 
کولیوند )استان البرز( و فاطمه سعیدی )تهران( آرای خود را در صفحه توییترشان منتشر 
کردند. نمایندگانی چون محمود صادقی  و پروانه سلحشوری نیز اعلام کردند که با این طرح 
موافقت کرده‌ و از نمایندگانی که در مجلس جنجال به راه انداختند، انتقاد کرده‌اند. جالب 
اینجاست که حالا منتقدان تصویب این کنوانسیون خواهان شفافیت آرای مجلس هستند و 
تأکید دارند که باید مشخص شود کدام نمایندگان با این موضوع موافقت کرده و چه کسانی 
مخالفت داشته‌اند. البته اگر این هشتگ را دنبال کنید، متوجه می‌شوید که بسیاری از کاربران 

فضای مجازی خواهان شفاف‌سازی در رأی‌گیری‌های صورت‌گرفته در صحن مجلس هستند. 

پس از پایین‌آمدن قیمت ارز، 
ویدیوی شادیِ بغض‌آلود پدر یک 
کودک بیمار زنجانی از کاهش نرخ 
دلار در فضای مجازی منتشر شد و 
بازتاب خیره‌کننده‌ای هم داشت. علی 
ضیا، مجری برنامه فرمول یک شبکه 
اول سیما اما با تلاش خود توانست این 
پدر و فرزند را به برنامه‌اش دعوت کند 
و گفت‌وگویی را ترتیب بدهد که الان 

بخش‌های مختلف آن به مهمترین سوژه شبکه‌های اجتماعی تلگرام،‌ توییتر، اینستاگرام و تمام 
رسانه‌ها تبدیل شده است. افشین ولی‌خانی، پدر کودک مبتلا به سرطان در این برنامه از مردم 
خواست که از خرید غیر ضروری دلار و انبارکردن اجناس فروشگاه‌ها در خانه‌هایشان پرهیز 
کنند. او با چشمانی گریان به شدید‌ترین شکل ممکن به صحبت‌های اخیر وزیر بهداشت که 
گفته بود اگر مردم موافق هستند، برای بیماران خاص که تنها دو سه‌ سال دیگر زنده هستند، 
دارو تهیه خواهد کرد، واکنشی تند نشان داد. دردآورترین قسمت این برنامه اما اشک‌های این 
پدر بود که باعث شد پسر سرطانی‌اش از جای خود بلند شود و با در آغوش‌گرفتن پدر اشک‌های 
او را پاک کند. فضای احساسی اتفاقات این برنامه نه‌تنها مورد توجه مردم قرار گرفته است، بلکه 

باعث شده باز هم صحبت درباره بیماران محتاج به اوج خود برسد.

CFT #
# علی_ضیا_کودک_سرطانی 

#  شفافیت_راز_نمایندگان
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روزنامه شهروند در  شکل جدید 
خود با فرم و محتوایی متفاوت 
منتشر می‌شود. ما را از نظرات و 
 انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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شهروند| روز گذشته در 
این ستون از فیلم‌هایی نوشتیم 
که می‌توانند رقبای فیلم بدون 
تاریخ بدون امضا در اسکار امسال 
باشند. فیلم‌هایی که همان‌گونه 
که گفته شد مهمترینشان فیلم 
جدید آلفونسو کوارون است، 
فیلمی به نام رم که همین روزها 
در جشنواره فیلم نیویورک حضور 
دارد، فیلمی درباره یک کارگر 

خانگی که به مراقبت از فرزندان یک خانواده در آستانه طلاق 
کمک می‌کند و آن را شخصی‌ترین پروژه کوارون تا به امروز 
و نوعی نامه عاشقانه به کارگر خانگی‌ای که این کارگردان 
را بزرگ کرد، می‌دانند. به پاخاستن مخاطبان و تشویق 
10دقیقه‌ای آلفونسو کوارون بعد از نمایش فیلم در فستیوال 
نیویورک می‌تواند اصل مطلب را در مورد کیفیت و محبوبیت 
این فیلم برملا سازد. منتقدان بعد از این اتفاق بود که نوشتند 
این تحسین شدید  کوارون را یک قدم دیگر به دریافت دوباره 

اسکار نزدیک کرد...
رم که به نوعی روایت زندگی شخصی آلفونسو کوارون 

محسوب  فیلم  کارگردان 
می‌شود، زندگی یک خانواده 
ساکن  متوسط  طبقه 
اوایل دهه  مکزیکوسیتی در 
۱۹۷۰ را به تصویر می‌کشد. 
فیلمی که سازنده‌اش درباره‌اش 
می‌گوید: رم فیلمی سیاسی 
نیست، حتی اگر تنش بین 
ایالات متحده آمریکا و مکزیک 
را یادآور می‌شود. این فیلم یک 
داستان جهانشمول دارد و می‌خواهد بگوید مرزها باید تجلیلی 
از رنگ‌های متفاوتی باشد که بشریت با آنها خلق شده است، نه 
اسباب جدایی. جالب اینکه یالیتزا آپاراسیو بازیگر نقش اصلی 
زن فیلم نیز چنین موضعی دارد: اکران این فیلم اختلافات میان 
دو کشور را کاهش می‌دهد. امیدوارم مردم با دیدن فیلم درباره 
قضاوت‌های خود برمبنای رنگ پوست یا سطح تحصیلات 
تجدید نظر کنند و بدانند چیزی که بیش از همه اهمیت دارد، 
قلب و احساسات آدم‌هاست. به نظر می‌رسد کوارون اسب خود 
را برای بردن اسکار زین کرده است. رقبای این فیلم هم از 

همین هراس دارند...

شهروند| چند روز قبل انتشار 
تصاویری از اتوبوس باشگاه پرسپولیس 
که در خط میانه-تبریز به جابه‌جایی 
مسافران می‌پرداخت، جنجال‌ساز شد، 
اما مدیرعامل این باشگاه در اظهارنظری 
عجیب اعلام کرد اصلا از اول پرسپولیس 
اتوبوسی نداشته است! این در حالی است 
که در سال‌های گذشته بارها این اتوبوس 
توسط باشگاه پرسپولیس در سفرهای 

بین شهری و ترانزیت به سوی فرودگاه مورد استفاده قرار گرفته و 
حالا اظهارات مدیرعامل سابق سرخپوشان به ابهام‌ها افزوده است. 
علی‌اکبر طاهری با رد ادعای گرشاسبی گفته است: »باشگاه در آن 
مقطع بدهی داشت و نمی‌خواستیم این اتوبوس به خاطر بدهی 
و به عنوان اموال باشگاه مصادره شود. ما آن را طبق فرمول خاصی 
خریدیم و تمام اسناد آن موجود است. بخش عمده آن پرداخت شد 
تا به شکل اجاره به شرط تملیک آن را بعد از 5 سال در اختیار کامل 
داشته باشیم. ماهیانه مبلغ ناچیزی به عنوان اجاره و اقساط پرداخت 
می‌کردیم و بخش عمده آن نیز پرداخت شده بود.« از سوی دیگر 
انتشار عکسی از گرشاسبی در کنار طاهری در مراسم رونمایی از این 

اتوبوس ثابت کرده که گرشاسبی کاملا 
در جریان خرید این اتوبوس قرار داشته 
اما حالا این موضوع را به شکل عجیبی 
تکذیب می‌کند! حالا در این وضعیت 
علاوه بر اینکه یک نفر راست نمی‌گوید 
و هواداران نمی‌دانند چرا این اتوبوس 
از دست باشگاه خارج شده، ابهام بزرگ 
اینجاست پولی که باشگاه پرسپولیس 
بابت خرید این اتوبوس پرداخت کرده، به 
جیب چه کسی رفته است. ترکاشوند، معاون اقتصادی سابق باشگاه 
قیمت فعلی این اتوبوس را 3 میلیارد عنوان کرده و معتقد است فقط 
200 میلیون تومان از اقساط باقی مانده بود تا این اتوبوس رسما به نام 
پرسپولیس شود. حالا گفته می‌شود فردی که اتوبوس پرسپولیس را 
خریداری کرده، یک میلیارد و 300 میلیون تومان برای آن به کارخانه 
سازنده پرداخته است. در واقع اگر هم اتوبوس در اختیار پرسپولیس 
نیست، باید این 1.3میلیارد به سرخپوشان پرداخت می‌شد یا حداقل 
مبلغی که پرسپولیسی‌ها بابت خرید آن پرداخته بودند، بازگردانده 
می‌شد. اما مدیر روابط عمومی سرخپوشان از اینکه این پول الان در 

اختیار چه کسی است، ابراز بی‌اطلاعی کرده است!

شانس اصلی اسکار چه فیلمی است؟
نامه‌ عاشقانه آلفونسو کوارون به سرزمینش!

ادعای مدیران سابق و فعلی درباره اتوبوس جنجالی متناقض است
الابهام 1/3 میلیاردی روی دست پرسپولیس!
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